Edital nº: 008- TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE
2024 - Altera disposição do Edital Anexo V – Cronograma de Atividades do Edital, na
forma que especifica.

As Coordenações Geral e Adjunta do Núcleo de Educação a Distância da

UNIOESTE/NEaDUNI no uso de suas atribuições legais resolvem:

Publicar novo Cronograma, anexo V do Edital 001/2024, nos termos a seguir:

Etapas  ATIVIDADES  DATAS

1º  Publicação do Edital  Dia 02 de janeiro de 2024

2º  Período de Inscrições  Do dia 02 de janeiro ao dia 04

de março de 2024

3º  Publicação do Edital de

Homologação das Inscrições

Dia 08 de março de 2024

4º  Prazo para interposição de

recursos sobre as Inscrições

Do dia 08 ao dia 09 de março

de 2024

5º  Respostas aos recursos e Edital

de Homologação das

Inscrições

Dia 11 de março de 2024

6º  Conferência do Memorial e do

Currículo dos candidatos

homologados

Do dia 12 ao dia 22 de março

de 2024

7º  Publicação do Edital de

Resultados da conferência do

Memorial e do Currículo

Dia 23 de março de 2024

8º  Prazo para interposição de

recursos ao Edital de

resultados da conferência do

Memorial e do Currículo

Do dia 25 e 26 de março 2024

9º  Resposta aos recursos contra o

resultado da conferência do

Memorial e do Currículo

Dia 01 de abril de 2024

10º  Publicação do Resultado Final  Dia 02 de abril de 2024